










New

New













 



 



 

 



 
 
 
 
 
 
 

 

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

СЕВЕРСКИЙ  РАЙОН 
 

П Р И К А З 
 

 От 22.04.2021 г.               №460 
станица Северская 

 
 
 

О направлении на (очный) муниципальный этап конкурса научных 

проектов школьников в рамках краевой научно-практической 

конференции «Эврика» Малой академии наук учащихся Кубани  
в 2020-2021 учебном году 

 
 
 
             На основании письма Государственного бюджетного учреждения 
дополнительного образования Краснодарского края «Центр развития 

одаренности» от 09.04.2021 г. № 00-05/135 «О проведении мероприятия» (далее 

- Конкурс) п р и к а з ы в а ю: 
           1. Направить 14 мая 2021 года к 14.00 в МБОУ СОШ № 43 ст. Северской 

МО Северский район имени Героя Советского Союза Соболева Семена 

Григорьевича победителей заочного муниципального этапа краевого конкурса 

научных проектов школьников в рамках краевой научно-практической 

конференции «Эврика» (приложение): 
          2. Руководителям ОО: МБОУ СОШ №4 Семенякиной С.Н., МАОУ лицей 

пгт Афипского Пясть С.В., МБОУ СОШ №44 Тараненко Л.А., МБОУ СОШ 

№52 Купреева Т.С., МБОУ СОШ №6 Луценко О.А., МБОУ СОШ №45 

Коротаева Н.П., МБОУ СОШ №17 Миколаевская Н.В., МБОУ СОШ № 59 

Сорокина Е.А., МБОУ СОШ №16 Сулейманова Н.Н., МБОУ СОШ № 14 
Окишевой Л.Г. , МБОУСОШ № 43 Николаенко Г.С.: 
          1) обеспечить участие авторов проектов в Конкурсе; 
          2) назначить сопровождающих, возложив на них ответственность за 

жизнь и здоровье учащихся в пути следования и во время проведения 

Конкурса.  
 3. Руководителю МКУ МО Северский район «ИМЦ» (Ганина):             
организовать работу экспертной комиссии Конкурса 14 мая 2021 г. в 14.00 в 

МБОУ СОШ № 43 (ст. Северская, ул. Ленина, 120) (приложение 2).   



           4. Контроль за выполнением данного приказа возложить на руководителя 

МКУ МО Северский район «ИМЦ» Ганину Е.В. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
      
 
 
                                                 



 
                                                               Приложение №1 

к приказу управления образования 

администрации    муниципального 

образования    Северский   район 
   от 22.04.2021 г.     № 460 

 
Список участников очного этапа муниципальный этап конкурса научных 

проектов школьников в рамках краевой научно-практической конференции 

«Эврика» Малой академии наук учащихся Кубани в 2020-2021 учебном году 
                                         
 

ф.и. участника, возраст ОУ ф.и.о. наставника Секция 
Руденко Ярослав 

Алексеевич, 7 лет  
МАОУ лицей пгт. 

Афипского МО 

Северский район 

имени Д.И. Вишни 

Аникина Яна 

Михайловна  
биология  

Черномазов Александр 

Александрович, 16 лет  
МБОУ СОШ № 4 

пгт. Афипский  
Аванесян Лариса 

Григорьевна  
политехническая  

Железняк Вероника 

Андреевна, 10 лет 
МБОУ СОШ № 17 

пгт. Ильский  
Гончарова Наталья 

Анатольевна  
естественно-

научная  
Кулакова Мария 

Ивановна, 10 лет  
МБОУ СОШ № 17 

пгт. Ильский 
Гончарова Наталья 

Анатольевна 
физика 

Горбова Лилия Сергеевна, 

10 лет  
МБОУ СОШ № 59 

МО Северский 

район 

Колесниова Алла 

Ивановна  
естественно-

научная 

Куркин Арсений 

Петрович, 15 лет  
МБОУ СОШ № 14 

МО Северский 

район 

Куркина Анна 

Павловна  
информационные 

технологии 

Вороненко Артем 

Андреевич, 13 лет  
МБОУ СОШ № 4 

пгт. Афипский 
Клюева Наталья 

Анатольевна 
информационные 

технологии 
Ярошенко Ольга 

Михайловна, 15 лет  
МБОУ СОШ № 45 

МО Северский 

район 

Хордаева Елена 

Владимировна  
химия 

Веселовский Ростислав 

Болеславович, 8 лет  
МАОУ лицей пгт. 

Афипского МО 

Северский район 

имени Д.И. Вишни 

Веселовская Светлана 

Анатольевна 
биология  

Печерная Даниэла 

Данииловна, 9 лет   
МБОУ СОШ № 44 

им. Зряднего В.И.  
Лысенко Ольга 

Николаевна  
биология 

Пластун Маграрита 

Андреевна, 16 лет 
МАОУ лицей пгт. 

Афипского МО 

Северский район 

имени Д.И. Вишни 

Аникина Яна 

Михайловна 
биология 

Ряполова Диана 

Алексеевна, 16 лет  
МБОУ СОШ № 4 

пгт. Афипский 
Аванесян Лариса 

Григорьевна 
биология  

Калмыков Андрей 

Александрович, 16 лет 
МАОУ лицей пгт. 

Афипского МО 

Северский район 

имени Д.И. Вишни 

Аникина Яна 

Михайловна 
биология  

Внукова Арина 

Матвеевна, 13лет 
МАОУ лицей пгт. 

Афипского МО 

Северский район 

Мироненко Ольга 

Владимировна 
экология 



имени Д.И. Вишни 
Малахова Анастасия 

Алексеевна, 16 лет 
МБОУ СОШ №16 

пгт.Ильский 
Самойленко Эльвира 

Анатольевна 
биология  

Головня Дарья 

Дмитриевна, 13 лет 
МБОУ СОШ №52 

пгт.Ильский 
Казанцева Анна 

Сергеевна 
история  

Агапитова Мария 

Сергеевна, 16 лет 
МБОУ СОШ № 43 

ст.Северская имени 

Соболева 

Баронова Наталья 

Александровна 
социология 

Димитрова Виктория 

Эдуардовна, 17 лет 
МБОУ СОШ № 43 

ст.Северская имени 

Соболева 

Баронова Наталья 

Александровна 
социология 

Зубова Елизавета 

Андреевна, 9 лет 
МБОУ СОШ № 43 

ст.Северская имени 

Соболева 

Меркотан Вера 

Викторовна 
историческое 

Зубова Екатерина 

Андреевна, 15 лет 
МБОУ СОШ № 43 

ст.Северская имени 

Соболева 

Зубова Наталья 

Владимировна 
исскуствоведение 

Белоус Ульяна 

Александровна, 11 лет 
МБОУ СОШ №6, 

пгт.Афипского 

имени Шарыпова 

А.Г. 

Бубенова Наталья 

Анатольевна 
гуманитарное 

Кравченко Милалика 

Николаевна, 12 лет 
МАОУ лицей пгт. 

Афипского МО 

Северский район 

имени Д.И. Вишни 

Саенко Ксения 

Андреевна 
русский язык 

Ермоленко Степан 

Николаевич, 15 лет 
МАОУ лицей пгт. 

Афипского МО 

Северский район 

имени Д.И. Вишни 

Саенко Ксения 

Андреевна 
литература 

Галкин Артем 

Александрович, 13 лет 
МАОУ лицей пгт. 

Афипского МО 

Северский район 

имени Д.И. Вишни 

Силкина Светлана 

Михайловна 
русский язык 

Кузьменко Виктория 

Романовна , 13 лет 
МАОУ лицей пгт. 

Афипского МО 

Северский район 

имени Д.И. Вишни 

Силкина Светлана 

Михайловна 
русский язык 

Вечеркова Мария 

Сергеевна, 10 лет 
МБОУ СОШ  №6 

пгт.Афипский 
Бубенова Наталья 

Анатольевна 
математика 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

                          
 

New



                                                               Приложение №2 
к приказу управления образования 

администрации муниципального 

образования   Северский  район 
   от 22.04.2021 г.   № 460 
 

 
Список членов экспертной группы муниципального этапа конкурса научных 

проектов школьников в рамках краевой научно-практической конференции 
«Эврика» Малой академии наук учащихся Кубани в 2020-2021 учебном году 

 
 

 
 
 

                                                                                  
Методист МКУ МО Северский район «ИМЦ»                                                 Ю.М.Бутримова 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. предмет ОУ 

1 Мироненко Е.В. Заместитель директора по УВР МАОУ лицей пгт 

Афипского 
2 Казанцева А.С. Учитель истории МБОУ СОШ № 52 
3 Андреева О. А. Информатика и ИКТ МБОУ СОШ № 17 
4 Ермакова С.В. учитель  русского языка и 

литературы 
МБОУ СОШ № 36 

5 Мяоц С.В. учитель химии МБОУ СОШ № 44 
6 СамойленкоЭ.А. учитель биологии МБОУ СОШ № 14 
7 Аванесян Л.Г. Учитель физика МБОУ СОШ №4 
8 Твердова В. П. Учитель биологии МБОУ СОШ № 36 
9 Абраменкова Е. П. Учитель истории МБОУ СОШ № 36 
10 Мкртичян Е.А. учитель биологии МБОУ СОШ № 45 
11 Баграмова Е.Г. Учитель МХК МБОУ гимназия 

ст.Азовской 


	‎C:\Users\New\Desktop\диплом Курбатова.jpg‎
	‎C:\Users\New\Desktop\диплом Федченко.jpg‎
	‎C:\Users\New\Desktop\диплом Езерская.jpg‎
	‎C:\Users\New\Desktop\диплом Снитко.jpg‎
	‎C:\Users\New\Desktop\приказ стр 1.jpg‎
	‎C:\Users\New\Desktop\приказ стр 2.jpg‎
	‎C:\Users\New\Desktop\приказ стр 3.jpg‎
	‎C:\Users\New\Desktop\приказ стр 4.jpg‎
	‎C:\Users\New\Desktop\приказ 2024г стр 1.jpg‎
	‎C:\Users\New\Desktop\приказ 2024 г стр 2.jpg‎
	‎C:\Users\New\Desktop\приказ 2024 стр 3.jpg‎
	‎C:\Users\New\Desktop\протокол 1.docx‎
	‎C:\Users\New\Desktop\Очная_защита_Приказ_ЭВРИКА_14.05.2021.PDF‎

